Начальнику

организационно-

педагогического отдела

ГАОУ ДПО

«Корпоративный

университет»

от
(фамилия, имя, отчество полностью)

телефон:

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу выдать из архива
1
 удостоверение о повышении

квалификации/диплом о профессиональной переподготовке на имя
(нужное подчеркнуть)

Период обучения (учебный год)

Название кафедры

Шифр курса

Название программы

Регистрационный номер

Дата Подпись Расшифровка

1
 Поиск документа в архиве занимает до 30 рабочих дней.